АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2019 года                                                                                      № 799

Об утверждении перечня управляющих организаций

для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован,

не определена управляющая организация

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 161

Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 г. №1616 «Об

утверждении Правил определения управляющей организации для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на

официальном портале МО «Полянское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава администрации                                                                               А.П. Костюченко

Приложение 1

утверждено постановлением администрации

МО «Полянское сельское поселение»

№799 от 02.12.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация

№

п/п

Управляющая организация Дата

включения наименование ОГРН №, дата лицензии

1. Общество

с ограниченной

ответственностью

«Сервис Град»

(ООО «Сервис Град»)

1117847411692 №472 от 14.06.2018 г.,

выданная Комитетом

государственного

жилищного надзора и

контроля

Ленинградской

области

02.12.2019

2. Общество

с ограниченной

ответственностью

«Управляющая компания

«Буревестник»

(ООО «УК «Буревестник»)

1197847054921 №518 от 26.04.2019,

выданная Комитетом

государственного

жилищного надзора и

контроля

Ленинградской

области

02.12.2019 г.